भारतीय सर्वेक्षण विभाग / Survey of India निदेशक का कार्यालय /Office of the Director दक्षिणी मुद्धण वर्ग/ Southern Printing Group उप्पल, हैदराबाद/ Uppal, Hyderabad-500 39(TS).

दक्षिणी मुद्रण वर्ग नेमी आदेश सं. सी-()4/37-जी-9/द.मू.व., दिनांक ()%-05-2018. S.P.G. ROUTINE ORDER No.C- 04-/37-G-9/SPG DT.()%-05-2018.

I. सरकारी सेवाओं में प्रतिधारण/ RETENTION IN GOVERNMENT SERVICE :

दिनांक: 17.04.2018 के भारत के महासर्वेक्षक के पत्र सं.सी-2320/854-आर (गजटेड) के अंतर्गत भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय में आयोजित विशेष पुनर्विलोकन समिति की सिफारिशों जो उनके पत्र सं0 सी— 2320/854—आर(राजपत्रित) दिनांक 17.04.2018 के अन्तर्गत प्राप्त हुई, के अनुसार निम्नलिखित कर्मचारी को उनके 55 वर्षों पर या 30 वर्षों की सेवाओं की पूर्ति के पश्चात सरकारी सेवाओं में प्रतिधारित करने की अनुमति दी जाती है।

The following person is allowed to be retained in Government Service on attaining the age of 55 years of age or on completion of 30 years of service on the recommendations of Special Review Committee conducted in SGO, vide their Ir.No.C-2320/854-R(Gazetted) dt.17-04-2018:

क्रं.सं/ Sl.N o.	नाम/ Name श्री/ S/Shri/Smt. Damala Pothu Raju	पदनाम / Designation	55 वर्षों पर/30 वर्षों के सेवाओं की पूर्ति के पश्चात/On attaining 55 years of age / on completion of 30 yrs. of service	अभ्युक्तियाँ/R emarks
1_		Chief Draftsman	On Completion of 30 years of service	

II. सहायक के पद पर पदोन्नित :

PROMOTION TO THE POST OF ASSISTANT.

निम्नितिखित कर्मचारियों के नाम के आगे दिए गए विवरणानुसार पद और वेतन मेट्रिक्स में नियमित आधार पर पढ़ोन्नत्त किया जाता हैं.।

The under mentioned employees have been promoted to the Post and Pay Matrix Level on regular basis as shown below:

क्रं.सं/ Sl.	नाम व पदनाम/	जिस पद पर पदोन्नीत हुए हैं/Post to which	े पे लेवल /	पदोन्नति की	अभ्युक्तियाँ/Remarks
No.	Name & Designation S/Shri/Smt.	promoted	Pay Level	तिथि/Date of Promotion	(Authority SG's letterNo.)
01.	Palla Tata Rao, UDC	ASSISTANT (GP. 'B' (Non-Gazetted)	Level 6	27-04-2018 (A/N)	No.C-2673/1354(Assistant/ HC) dt.27-04-2018.
02,	M. Mahesh, UDC	ASSISTANT (GP. 'B' (Non-Gazetted)	Level 6	01-05-2018 (F/N)	

- i) इनको वेतन पे लेवल में निर्धारण के लिए नियम एफ.आर. 22(I)(क)(1) के अंतर्गत विकल्प देना होगा। They are required to exercise an option under Rule FR 22(I)(a)(1) for fixation of Pay Level.
- ii) इनका वेतन लेवल का निर्धारण संबंधित कार्यालय अध्यक्ष द्वारा किया जाएगा । Their pay will be fixed by the Head of Office in the pay Level.
- iii) इस संबंध में होने वाला खर्च दक्षिणी मुद्धण वर्ग के वर्ष 2018-19 के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा और समुचित लेखा शीर्ष में नाम डाला जाएगा ।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of Southern Printing Group for the year 2018-19 and debited to the appropriate head of account.

(एम.आई. मलिक / M. I. MALIK)

निदेशक/DIRECTOR

दक्षिणी मुद्रण वर्ग / SOUTHERN PRINTING GROUP

वतरण / DISTRIBUTION:-

- 01. The Surveyor General of India, Survey of India, Dehra Dun for information. ... 02 copies.
- 02. Addl.SG : Printing Zone / IIS&M.
- 03. Directors/Incharges: APGDC/GIS&RS/M&GGDC(Hyd Wing)/EPG/WPG/NPG.
- 04. The Regional Pay & Accounts Officer, Survey of India, Hyderabad.
- 05. DDO, SPG ... 03 copies.
- 06. Guard File/4-E-1-1/LDC